

# Acacie Blomster Farum II ApS

Farum Bytorv 13, 3520 Farum

CVR-nr. 40 45 85 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Acacie Blomster Farum II ApS Farum Bytorv 13 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 45 85 57
	Stiftet: 16. april 2019
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bading Jørgensen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med salg af blomster og delikatesser og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 612 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.202.752</b>	<b>2.556.736</b>
1 Personaleomkostninger	-2.366.519	-2.004.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.209	-50.809
<b>Driftsresultat</b>	<b>795.024</b>	<b>501.740</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.518	-36.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.386</b>	<b>465.289</b>
3 Skat af årets resultat	-174.680	-104.236
<b>Årets resultat</b>	<b>611.706</b>	<b>361.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	361.053
Disponeret fra overført resultat	-188.294	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>611.706</b>	<b>361.053</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	85.713	107.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.713</u>	<u>107.142</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.000	54.000
6 Indretning af lejede lokaler	13.160	14.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.160</u>	<u>68.940</u>
7 Deposita	27.059	27.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.059</u>	<u>27.059</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>161.932</u></b>	<b><u>203.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	344.971	187.067
Varebeholdninger i alt	<u>344.971</u>	<u>187.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.718	4.865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.671	0
Andre tilgodehavender	476.218	448.189
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.607</u>	<u>453.054</u>
Likvide beholdninger	646.638	943.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.047.216</u></b>	<b><u>1.583.224</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.209.148</u></b>	<b><u>1.786.365</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	252.161	440.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.092.161</b>	<b>480.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.093	363.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.680	104.236
Anden gæld	526.045	679.631
Periodeafgrænsningsposter	9.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.987	1.305.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.116.987</b>	<b>1.305.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.209.148</b>	<b>1.786.365</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	79.402	0	119.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>361.053</u>	<u>0</u>	<u>361.053</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	440.455	0	480.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.294</u>	<u>800.000</u>	<u>611.706</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>252.161</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.092.161</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.242.717	1.961.102
Pensioner	58.163	7.500
Andre omkostninger til social sikring	65.639	35.585
	<u><b>2.366.519</b></u>	<u><b>2.004.187</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	24.118
Andre finansielle omkostninger	15.518	12.333
	<u><b>15.518</b></u>	<u><b>36.451</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	174.680	104.236
	<u><b>174.680</b></u>	<u><b>104.236</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-42.858	-21.429
Årets af-/nedskrivninger	-21.429	-21.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-64.287</b></u>	<u><b>-42.858</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>85.713</b></u>	<u><b>107.142</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	90.000	90.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-36.000	-18.000
Årets af-/nedskrivninger	-18.000	-18.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-54.000</b>	<b>-36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>36.000</b>	<b>54.000</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	32.900	32.900
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>32.900</b>	<b>32.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.960	-6.580
Årets af-/nedskrivninger	-1.780	-11.380
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-19.740</b>	<b>-17.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.160</b>	<b>14.940</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	27.059	27.059
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>27.059</b>	<b>27.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>27.059</b>	<b>27.059</b>

### **8. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
